HONEYWELL Projector Speaker L-VJM20A/EN IP65(EN54)
Unidirectional projector speaker
Réf. : 80710006
GTIN: 4026397518986
L'article n'est plus disponible.
Logistique
EAN / GTIN: 4026397518986
Poids: 2,80 kg
Longueur: 0.27 m
Largeur: 0.19 m
Hauteur: 0.19 m
Caractéristiques:
- EN 54-16 certified and EN 60849 compliant
- 2-way coaxial system with 13 cm woofer (5.25")
- 100 V transformer with 4 power taps
- Intelligible voice and superior sound reproduction
- White grille RAL9003
- Swivel bracket for ceiling or wall mounting
- Indoor and outdoor use (IP65)
- EASE data available in the download section
- Convient à une utilisation en extérieur
Données techniques:
Plage de fréquence: 150 - 20000 Hz
Type d'enceinte: Enceinte de projecteur
Dimension: Largeur : 14 cm
 Profondeur : 19,5 cm
 Hauteur : 14 cm
Input: 100 V, 70 V
Classification: EN54-24
Woofer: 13 cm (5.25")
Rated power: 2.5/5/10/20 W RMS
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Rated power: 20 W RMS
Maximum SPL: 92 dB
Dimensions: 140 x 140 x 195 mm
Weight: 2.5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.